
Program v petrovické  farnosti  v týdnu 5. - 12. 12. 2010
5.12.2010

neděle 
Mikulášská 
sbírka na 
bohoslovce

2. neděle 
adventní

9.00 a 10.30 mše sv.
18.30 pro děti „setkání se
sv. Mikulášem“ v kostele a na faře 

6.12.2010 
pondělí  

sv. Mikuláše                  

7.12.2010 
úterý

sv. Ambrože 18.00 mše sv.  a po ní na faře setkání Mariiny Legie

8.12.2010

středa Slavnost  
Neposkvrně-
ného početí  

Panny Marie

16.30 – 17.45  setkání náboženské výchovy dětí 
18.30 modlitba chvály v kostele a setkání otevřeného společenství v sakristii

20.45 mše sv.
9.12.2010
čtvrtek

18.00 mše sv., po ní adorace Nejsvětější svátosti

10.12.2010
pátek

18.00 mše sv. za požehnání pro přípravu a budování 
pastoračního centra farnosti 

18.30 v kostele prezentace čtyř variant projektových 
studií PCF – představí je jejich architekti

11.12.2010
sobota

8.30 velká adventní úklidová brigáda
Od 15.30 příležitost ke sv. smíření u dvou zpovědníků – pro 
dospělé i děti
18.00 mše sv.,  při které bude hromadné udělení 
svátosti pomazání nemocných (pro předem 
přihlášené) – příprava v 17.45!
Po mši sv. modlitba nešpor

12.12.2010

neděle
3. neděle 
adventní

9.00 a 10.30 mše sv.
odpoledne pěší výlet „za Mikešem“

● 14.12. - úterý 19.00 schůze pastorační rady farnosti a ekonomické rady farnosti
● 15.12. - středa – poslední předvánoční hodina náboženství (22.12. není)
● 17.12. - 3.pátek – 19.00 v kostele – „Cesta do Betléma“ - přednáška Mgr. 

Mlady Mikulicové (KTF UK Praha) s projekcí fotografií
● 16.-24.12. modlitební novéna k Jezulátku jako duchovní příprava na Vánoce (v 

kostele bude k dispozici text novény pro soukromou potřebu)


